О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа от 06.12.2014г. № 450

Постановление от 05.02.2014г. №38

[bookmark: _GoBack]   На основании законов Челябинской  области от 27.05.2010г. № 583-ЗО «Об административных комиссиях и о наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», от 27.05.2010г. № 584-ЗО «Об административных правонарушениях в Челябинской области», в целях предупреждения и пресечения административных правонарушений на территории Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Карабашского городского округа, предусмотренных статьями 10, 11 Закона Челябинской области от 27.05.2010г. № 584-ЗО «Об административных правонарушениях в Челябинской области», утвержденный постановлением администрации Карабашского городского округа от 04.04.2013г. № 105, изложить в  следующей редакции:

	Статьи Закона Челябинской области «Об административных правонарушениях в Челябинской области»
	Наименование статей
	Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях

	Статья 10
	Статья 10. Безбилетный проезд.
Безбилетный проезд в транспорте общего пользования по межмуниципаль-ным  и муниципальным маршрутам:
    - влечет наложение административ-ного штрафа на граждан в размере ста рублей

	начальник, специалисты отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Карабашского городского округа

	Статья 11
	Статья 11. Провоз ручной клади и багажа без оплаты.
Провоз, подлежащий оплате, ручной клади и багажа без оплаты  в транспорте общего пользования по межмуниципаль-ным и муниципальным маршрутам:
- влечет наложение административного штрафа на граждан в размере ста рублей.
	начальник, специалисты отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Карабашского городского округа

    2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец